CERTIFICADO DE DEPOSITO EN CUENTA DE INTEGRACION 

DE CAPITAL 

Certificamos que hemos recibido en Cuenta de Integración de Capital a nombre de la 
compañía en formación la cual se denominará “COMPAÑIA DE TRANSPORTE 
CIUDAD DEL COLORADO COTRACIUCOL S.A.” por un valor de USD 506,25 
(QUINIENTOS SEIS DOLARES CON 25/100) que han sido depositados a nombre 

de las personas que a continuación detallamos: 

NOMBRE ACCIONISTA CAPITAL PAGADO 

MONFILIO FRANCISCO MINGA BECERRA 18,75 
GERMAN RAMON PAREDES ESPINOZA 18,75 
JOSE JAVIER UVILLUS PERALTA 18,75